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Die Abbildung repräsentieren nicht das Modell

 Hochdruckreiniger-Modelle für Ein- sowie Dreiphasennetze. Die neue
Taumelscheibenpumpe mit Edelstahl-Kolben ist widerstandsfähig und
ideal für den häufigen Einsatz. Der integrierte Reinigungsmittelinjektor und
der Ansaugschlauch auf der Geräterückseite ermöglichen eine schnelle
und leichte Anwendung des Reinigungsmittels. Der Drehknopf für die
Reinigungsmitteldosierung ist an gleicher Stelle positioniert. Zwei
Strahlrohrhalterungen ermöglichen die einfache Aufbewahrung von
Zubehör direkt am Hochdruckreiniger.

•    Ergonomisches und kompaktes Design
•    Reinigungsmitteldosierung
•    XT Modelle mit Schlauchtrommel, Schlauch und TurboHammer
•    ERGO Zubehör Konzept

 Die semi-professionelle Kaltwasser-Linie kombiniert hohe Leistung und
Reinigungseffizienz, ergonomisches Design und Robustheit für die
anspruchsvolle und tägliche Reinigung. DieseHochdruckreinigerModelle
wurden für den Einsatz in Gewerbe, Handwerk und kleineren
Landwirtschaftsbetrieben entwickelt.

● Standard equipment

Lieferumfang Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-30
POSEIDON

3-30 XT
POSEIDON

3-26 XT
230/1/50 S

Adapter

Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 1 ● ● ●

Kupplung kpl. 3/4 1602945 1

Schlauchanschluss 32541 1 ● ● ●

Nippel  Schnellkupplung 1603101 1

Tornado 3000 Strahlrohr

TORNADO PLUS 1120 Geb. o. Düse 106403010 1

TurboHammer-Strahlrohr

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1 ●

TURBOHAMMER PLUS 1140 106402290 1 ●

FlexoPower-Strahlrohr

FLEXOPOWER PLUS  990 106402281 1 ● ● ●

Sprühpistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ● ●

Schlauchtrommel

Nachrüstsatz Schlauch- 301002343 1 ● ●

Schläuche und Verbindungen

Hochdruckschlauch ALTO 301001100 1

HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 1 ●

Schlauch DN6 15M 101406176 0 ● ●
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Lieferumfang Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-30
POSEIDON

3-30 XT
POSEIDON

3-26 XT
230/1/50 S

Düsen Hochdruckreinigung

HD-Düse 0435 TORNADO 101119739 1

HD-Düse 0450 TORNADO 101119740 1

Düse NT0400 101119738 1 ● ●

HD-Düse 0530 TORNADO 101119742 1

HD-Düse 0370 TORNADO 101119737 1

● Standard equipment

Lieferumfang Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-40
POSEIDON

3-40 XT

Adapter

Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 1 ● ●

Kupplung kpl. 3/4 1602945 1

Schlauchanschluss 32541 1 ● ●

Nippel  Schnellkupplung 1603101 1

Tornado 3000 Strahlrohr

TORNADO PLUS 1120 Geb. o. Düse 106403010 1

TurboHammer-Strahlrohr

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1

TURBOHAMMER PLUS 1140 106402290 1 ●

FlexoPower-Strahlrohr

FLEXOPOWER PLUS  990 106402281 1 ● ●

Sprühpistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ●

Schlauchtrommel

Nachrüstsatz Schlauch- 301002343 1 ●

Schläuche und Verbindungen

Hochdruckschlauch ALTO 301001100 1

HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 1 ●

Schlauch DN6 15M 101406176 0 ●

Düsen Hochdruckreinigung

HD-Düse 0435 TORNADO 101119739 1

HD-Düse 0450 TORNADO 101119740 1 ● ●

Düse NT0400 101119738 1

HD-Düse 0530 TORNADO 101119742 1

HD-Düse 0370 TORNADO 101119737 1
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Modell POSEIDON 3-30 POSEIDON 3-30 XT POSEIDON 3-26 XT
230/1/50 S

Artikel-Nr. 301002200 301002201 301002218

Produkteigenschaften

KUPPLUNG ● ● ●

AUTOMATIC STANDBY ● ● ●

Wechselstromgerät ● ● ●

3-PHASIG

ZUSÄTZLICHES TURBOHAMMER-SPRÜHROHR ● ●

Kompaktes Design ● ● ●

Modell POSEIDON 3-40 POSEIDON 3-40 XT

Artikel-Nr. 301002221 301002222

Produkteigenschaften

KUPPLUNG ● ●

AUTOMATIC STANDBY ● ●

Wechselstromgerät

3-PHASIG ● ●

ZUSÄTZLICHES TURBOHAMMER-SPRÜHROHR ●

Kompaktes Design ● ●

Technische Spezifikationen POSEIDON 3-30 POSEIDON 3-30 XT POSEIDON 3-26 XT
230/1/50 S

Gewicht (kg) 35 38 36

Druck (bar/MPa) 150/15 150/15 130/13

Reinigungswirkung (Impact) 3,0 3,0 2,8

Wasserleistung Qmax/Qiec (l/Std.) 660/600 660/600 660/600

Max. Zulauftemperatur (°C) 60 60 60

Leistungsaufnahme (kW) 3,4 3,4 2,6

Elektrischer Anschlusswert (V/~/Hz/A) 230/1/50/15,1 230/1/50/15,1 230/1/50/13

Abmessungen L X B X H (mm) 400x400x1020 400x400x1020 400x400x1020

Ansaughöhre,trocken (m) 0,5 0,5 0,5

Düsengröße 0400 0400 0435

Anzahl der Kolben (#) 3 3 3

Edelstahlkolben X X X

Pumpendrehzahl (U/min.) 2800 2800 2800
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Technische Spezifikationen POSEIDON 3-40 POSEIDON 3-40 XT

Gewicht (kg) 35 36

Druck (bar/MPa) 170/17 170/17

Reinigungswirkung (Impact) 4,0 4,0

Wasserleistung Qmax/Qiec (l/Std.) 830/750 830/750

Max. Zulauftemperatur (°C) 60 60

Leistungsaufnahme (kW) 4,2 4,2

Elektrischer Anschlusswert (V/~/Hz/A) 400/3/50/8,5 400/3/50/8,5

Abmessungen L X B X H (mm) 400x400x1020 400x400x1020

Ansaughöhre,trocken (m) 0,5 0,5

Düsengröße 0450 0450

Anzahl der Kolben (#) 3 3

Edelstahlkolben X X

Pumpendrehzahl (U/min.) 2800 2800

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Zubehör Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-30
POSEIDON

3-30 XT
POSEIDON

3-26 XT
230/1/50 S

Universal-Strahlrohr

UNIVERSAL PLUS LANCE 1090 106403035 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060 106403030 1 ○ ○ ○

Universal Plus Strahlrohr 106403033 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 650  o.Düse Gerade 106403032 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE  940 106403036 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1210 106403034 1 ○ ○ ○

Düsen Hochdruckreinigung

Behälterreinigungsdüse 15861 1 ○ ○ ○

Düse 0004 15440 1 ○ ○

FlexoPowerJet-Düse 63251 1 ○ ○ ○

Düse 25045 8528 1

HD-Düse 1/8-27NPT MEG 5004            VA 5004 1 ○ ○

Düsenschutz 106402425 0 ○ ○ ○

HD-Düse 0435 TORNADO 101119739 1 ○

HD-Düse 0450 TORNADO 101119740 1

Rotordüse 040 65437 1 ○ ○

Rotordüse 045 49285 1

Düse 2504 2504 1 ○ ○

Düse NT0400 101119738 1 ● ●
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Zubehör Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-30
POSEIDON

3-30 XT
POSEIDON

3-26 XT
230/1/50 S

Düsengehäuse 5888 1 ○ ○ ○

Schutzkappe 18430 1 ○ ○ ○

HD-Düse 1/8-27NPT MEG 8097 1 ○ ○

HD-Düse 0530 TORNADO 101119742 1

HD-Düse 0370 TORNADO 101119737 1

Sonstiges

Rohrreinigungsschlauch 20 m 301002491 1 ○ ○ ○

Düse 46921 1 ○ ○ ○

Reduktionsstück f.Hand- 6401067 1 ○ ○ ○

Rohrreinigungsschlauch 10 m 301002490 1 ○ ○ ○

Abflussreiniger 05, 10m 6401265 1 ○ ○

Düse rotierend D1 46918 1 ○ ○ ○

Rohrreiniger -Set 6401266 1 ○ ○

Rohrreinigungsschlauch 30 m 301002492 1 ○ ○ ○

Rohrreinigungsduese .05 2800084 0

Rotierende Waschbürsten

Waschbürstenkopf 6401431 1 ○ ○ ○

Messing Borsten 6401433 1 ○ ○ ○

Bürste rotierend lang 6400019 1 ○ ○ ○

Nylonbürsten f. Bürste 6401432 1 ○ ○ ○

Bürste rotierend kurz 6400018 1 ○ ○ ○

Waschbürstenkopf 6401430 1 ○ ○ ○

Reinigungsmittelausstattung

Schaumlanze kurz 600mm 6404368 1 ○ ○ ○

Injektor m.Fest Dosierung 6401092 1 ○ ○ ○

Schaumsprüher 1l 106408159 1 ○ ○ ○

Schauminjektor Super 5500 6410879 1 ○ ○ ○

Injektor 02 kpl. 6401246 1 ○ ○ ○

Schaumlanze lang 1200mm 6404369 1 ○ ○ ○

Ersatzflasche 1 l 106408163 0 ○ ○ ○

Spezial-Strahlrohr

Unterbodenstrahlrohr mit 6400036 1 ○ ○ ○

Sprührohr gebogen f.Unter 6402016 1 ○ ○ ○

Sprührohr Distanz- 1,5m 6401193 1 ○ ○ ○

Standard Düse 2802696 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-30
POSEIDON

3-30 XT
POSEIDON

3-26 XT
230/1/50 S

Filter Hochdruckreiniger

Saugschlauch 61256 1 ○ ○ ○

Saugfilter 6400000 1 ○ ○ ○

Wasserfilter 50m CON 1604461 1 ○ ○ ○

Filterpatrone für Fein- 1104041 1 ○ ○ ○

Wasserfilter kpl.IG-AG 3/ 301000173 1 ○ ○ ○

Sandstrahlen

Super Blast P 0,2-0,8mm 8379 1 ○ ○ ○

VSB,Strahlmittelsonde 6400375 1 ○ ○ ○

Einfache Sandstrahllanze 301112493 1 ○ ○ ○

Armex Pulver 5218617 1 ○ ○ ○

Schläuche und Verbindungen

HD-Schlauch DN10x2m 3/8 1402924 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x30m 3/8 1402015 1 ○ ○ ○

Kupplungssatz 101119499 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x10m SL 6101767 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x10m/3/8 6101766 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x1m 3/8 1402916 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x3m 3/8 1402932 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1402064 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x50m 3/8 1402759 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1401983 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x20m 1402072 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN8x20m 301001101 1 ○ ○ ○

Verbindungsstück 1719 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN1 x30m 3/8 1402098 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN 8x10m 101405770 1 ○ ○ ○

Hochdruckschlauch ALTO 301001100 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN8x10m 3/8 1405569 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x25m 3/8 1402007 1 ○ ○ ○

Schlauch  ø19,5x4,5 MeWa m.Gewebe  Gummi 6465 1 ○ ○ ○

Schlauch 25m 1402080 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x5m 3/8 1402940 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN 8x20m 3/8 1405666 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 1 ● ○ ○

HD-Schlauch DN10x20m 3/8 1401991 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-30
POSEIDON

3-30 XT
POSEIDON

3-26 XT
230/1/50 S

Schlauch DN6 15M 101406176 0 ● ●

Reinigungsmittel

Auto Aktiv 10 l 81136 1 ○ ○ ○

Intensiv 10 l 81137 1 ○ ○ ○

Allosil 10 l 81237 1 ○ ○ ○

NEUTRALREINIGER/ UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○ ○ ○

Aktiv Wachs 10 l 81177 1 ○ ○ ○

ACIDO   10 l 81204 1 ○ ○ ○

Stone Ex / Kalklöser 10 l 81191 1 ○ ○ ○

SUPER PLUS   10 l 81170 1 ○ ○ ○

RIM TOP   10 l 80935 1 ○ ○ ○

ALTO Combi Active 10 Liter 81172 1 ○ ○ ○

J25 Multi 10l 80923 1 ○ ○ ○

Saphir / Autoshampoo 81180 1 ○ ○ ○

Kurz-Strahlrohr

Strahlrohr  125 ohne Düse 106402152 1 ○ ○ ○

Doppelstrahlrohr 100 mm 106402150 1 ○ ○ ○

Strahlrohr   90 ohne Düse 106402151 1 ○ ○ ○

Sprühpistole

ERGO 3000, Pistole mit Drehverriegelung 106402190 1 ○ ○ ○

Seitenhandgriff für 106402110 1 ○ ○ ○

Sprühgriff Variopress 106402191 1 ○ ○ ○

Rep.-Satz Gelenk Pistole 101119484 1 ○ ○ ○

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ● ●

Waschbürsten

Reinigungsbürste lang 6400087 1 ○ ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 ○ ○ ○

Bürsteneinsatz 10356 1 ○ ○ ○

Waschbürste 14202 1 ○ ○ ○

Schlauchtrommel

Nachrüstsatz Schlauch- 301002343 1 ○ ● ●

Reinigungswagen 6401094 1 ○ ○ ○

Schlauchtrommel mobil 50m 3/8 6400170 1 ○ ○ ○

Schlauchtrommel klappbar 106403168 0 ○

Autom. Schlauchtrommel m. 106403131 0 ○
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Zubehör Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-30
POSEIDON

3-30 XT
POSEIDON

3-26 XT
230/1/50 S

FlexoPower-Strahlrohr

FLEXOPOWER PLUS  990 106402281 1 ● ● ●

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 Geb. o. Düse 106402280 1 ○ ○ ○

Adapter

Kupplung M21X1.5 66162 1 ○ ○ ○

Nippel, Schnellkupplung 1600659 1 ○ ○ ○

Schnellkupplung kpl. 106402075 1 ○ ○ ○

Adapter KEW Quick-Kupplg 66160 1 ○ ○ ○

Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 1 ● ● ●

Adapter KEW Stecknippel 66161 1 ○ ○ ○

Schlauchtülle ø20 R3/4" vormontiert CuZn 61369 1 ○ ○ ○

Anschlussstück 1600493 1 ○ ○ ○

Nippel 1/2, Schnellkupp- 1604669 1 ○ ○ ○

Schnellkupplung schwarz 1608629 1 ○ ○ ○

Kupplung kpl. 3/4 1602945 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss 32541 1 ● ● ●

"Verbindungsstück 3/4""" 1718 1 ○ ○ ○

"Schlauchanschluss 3/4""" 1311 1 ○ ○ ○

Nippel  Schnellkupplung 1603101 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario-Strahlrohr

POWERSPEED VARIO PLUS 106403092 1

POWERSPEED VARIO PLUS 106403091 1

Tornado 3000 Strahlrohr

TORNADO PLUS 2080 gebogen 106403012 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 630 mm gerade 106403013 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1120 Geb. o. Düse 106403010 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 gebogen 106403011 1 ○ ○ ○

TurboHammer-Strahlrohr

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT  W11 0550 106402292 1

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1 ○ ●

TURBOHAMMER PLUS 1140 106402290 1 ●

Oberflächenreinigung - rotierend

HydroScrub P300 P 106403155 0 ○ ○ ○

HydroScrub P300 H 106403156 0 ○ ○ ○
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Zubehör Artikel-Nr.
Mindest-
anforder-

ung
POSEIDON

3-40
POSEIDON

3-40 XT

Universal-Strahlrohr

UNIVERSAL PLUS LANCE 1090 106403035 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060 106403030 1 ○ ○

Universal Plus Strahlrohr 106403033 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 650  o.Düse Gerade 106403032 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE  940 106403036 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1210 106403034 1 ○ ○

Düsen Hochdruckreinigung

Behälterreinigungsdüse 15861 1 ○ ○

Düse 0004 15440 1

FlexoPowerJet-Düse 63251 1 ○ ○

Düse 25045 8528 1 ○ ○

HD-Düse 1/8-27NPT MEG 5004            VA 5004 1

Düsenschutz 106402425 0 ○ ○

HD-Düse 0435 TORNADO 101119739 1

HD-Düse 0450 TORNADO 101119740 1 ● ●

Rotordüse 040 65437 1

Rotordüse 045 49285 1 ○ ○

Düse 2504 2504 1

Düse NT0400 101119738 1

Düsengehäuse 5888 1 ○ ○

Schutzkappe 18430 1 ○ ○

HD-Düse 1/8-27NPT MEG 8097 1

HD-Düse 0530 TORNADO 101119742 1

HD-Düse 0370 TORNADO 101119737 1

Sonstiges

Rohrreinigungsschlauch 20 m 301002491 1 ○ ○

Düse 46921 1 ○ ○

Reduktionsstück f.Hand- 6401067 1 ○ ○

Rohrreinigungsschlauch 10 m 301002490 1 ○ ○

Abflussreiniger 05, 10m 6401265 1 ○ ○

Düse rotierend D1 46918 1 ○ ○

Rohrreiniger -Set 6401266 1 ○ ○

Rohrreinigungsschlauch 30 m 301002492 1 ○ ○
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Rohrreinigungsduese .05 2800084 0

Rotierende Waschbürsten

Waschbürstenkopf 6401431 1 ○ ○

Messing Borsten 6401433 1 ○ ○

Bürste rotierend lang 6400019 1 ○ ○

Nylonbürsten f. Bürste 6401432 1 ○ ○

Bürste rotierend kurz 6400018 1 ○ ○

Waschbürstenkopf 6401430 1 ○ ○

Reinigungsmittelausstattung

Schaumlanze kurz 600mm 6404368 1 ○ ○

Injektor m.Fest Dosierung 6401092 1 ○ ○

Schaumsprüher 1l 106408159 1 ○ ○

Schauminjektor Super 5500 6410879 1 ○ ○

Injektor 02 kpl. 6401246 1 ○ ○

Schaumlanze lang 1200mm 6404369 1 ○ ○

Ersatzflasche 1 l 106408163 0 ○ ○

Spezial-Strahlrohr

Unterbodenstrahlrohr mit 6400036 1 ○ ○

Sprührohr gebogen f.Unter 6402016 1 ○ ○

Sprührohr Distanz- 1,5m 6401193 1 ○ ○

Standard Düse 2802696 1 ○ ○

Filter Hochdruckreiniger

Saugschlauch 61256 1 ○ ○

Saugfilter 6400000 1 ○ ○

Wasserfilter 50m CON 1604461 1 ○ ○

Filterpatrone für Fein- 1104041 1 ○ ○

Wasserfilter kpl.IG-AG 3/ 301000173 1 ○ ○

Sandstrahlen

Super Blast P 0,2-0,8mm 8379 1 ○ ○

VSB,Strahlmittelsonde 6400375 1 ○ ○

Einfache Sandstrahllanze 301112493 1 ○ ○

Armex Pulver 5218617 1 ○ ○

Schläuche und Verbindungen

HD-Schlauch DN10x2m 3/8 1402924 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x30m 3/8 1402015 1 ○ ○

Kupplungssatz 101119499 1 ○ ○
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HD-Schlauch DN10x10m SL 6101767 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x10m/3/8 6101766 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x1m 3/8 1402916 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x3m 3/8 1402932 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1402064 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x50m 3/8 1402759 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1401983 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x20m 1402072 1 ○ ○

HD-Schlauch DN8x20m 301001101 1 ○ ○

Verbindungsstück 1719 1 ○ ○

HD-Schlauch DN1 x30m 3/8 1402098 1 ○ ○

HD-Schlauch DN 8x10m 101405770 1 ○ ○

Hochdruckschlauch ALTO 301001100 1 ○ ○

HD-Schlauch DN8x10m 3/8 1405569 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x25m 3/8 1402007 1 ○ ○

Schlauch  ø19,5x4,5 MeWa m.Gewebe  Gummi 6465 1 ○ ○

Schlauch 25m 1402080 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x5m 3/8 1402940 1 ○ ○

HD-Schlauch DN 8x20m 3/8 1405666 1 ○ ○

HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 1 ● ○

HD-Schlauch DN10x20m 3/8 1401991 1 ○ ○

Schlauch DN6 15M 101406176 0 ●

Reinigungsmittel

Auto Aktiv 10 l 81136 1 ○ ○

Intensiv 10 l 81137 1 ○ ○

Allosil 10 l 81237 1 ○ ○

NEUTRALREINIGER/ UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○ ○

Aktiv Wachs 10 l 81177 1 ○ ○

ACIDO   10 l 81204 1 ○ ○

Stone Ex / Kalklöser 10 l 81191 1 ○ ○

SUPER PLUS   10 l 81170 1 ○ ○

RIM TOP   10 l 80935 1 ○ ○

ALTO Combi Active 10 Liter 81172 1 ○ ○

J25 Multi 10l 80923 1 ○ ○

Saphir / Autoshampoo 81180 1 ○ ○
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Kurz-Strahlrohr

Strahlrohr  125 ohne Düse 106402152 1 ○ ○

Doppelstrahlrohr 100 mm 106402150 1 ○ ○

Strahlrohr   90 ohne Düse 106402151 1 ○ ○

Sprühpistole

ERGO 3000, Pistole mit Drehverriegelung 106402190 1 ○ ○

Seitenhandgriff für 106402110 1 ○ ○

Sprühgriff Variopress 106402191 1 ○ ○

Rep.-Satz Gelenk Pistole 101119484 1 ○ ○

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ●

Waschbürsten

Reinigungsbürste lang 6400087 1 ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 ○ ○

Bürsteneinsatz 10356 1 ○ ○

Waschbürste 14202 1 ○ ○

Schlauchtrommel

Nachrüstsatz Schlauch- 301002343 1 ○ ●

Reinigungswagen 6401094 1 ○ ○

Schlauchtrommel mobil 50m 3/8 6400170 1 ○ ○

Schlauchtrommel klappbar 106403168 0 ○

Autom. Schlauchtrommel m. 106403131 0 ○

FlexoPower-Strahlrohr

FLEXOPOWER PLUS  990 106402281 1 ● ●

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 Geb. o. Düse 106402280 1 ○ ○

Adapter

Kupplung M21X1.5 66162 1 ○ ○

Nippel, Schnellkupplung 1600659 1

Schnellkupplung kpl. 106402075 1 ○ ○

Adapter KEW Quick-Kupplg 66160 1 ○ ○

Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 1 ● ●

Adapter KEW Stecknippel 66161 1 ○ ○

Schlauchtülle ø20 R3/4" vormontiert CuZn 61369 1 ○ ○

Anschlussstück 1600493 1 ○ ○

Nippel 1/2, Schnellkupp- 1604669 1 ○ ○

Schnellkupplung schwarz 1608629 1 ○ ○
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Kupplung kpl. 3/4 1602945 1 ○ ○

Schlauchanschluss 32541 1 ● ●

"Verbindungsstück 3/4""" 1718 1 ○ ○

"Schlauchanschluss 3/4""" 1311 1 ○ ○

Nippel  Schnellkupplung 1603101 1 ○ ○

PowerSpeed Vario-Strahlrohr

POWERSPEED VARIO PLUS 106403092 1 ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS 106403091 1

Tornado 3000 Strahlrohr

TORNADO PLUS 2080 gebogen 106403012 1 ○ ○

TORNADO PLUS 630 mm gerade 106403013 1 ○ ○

TORNADO PLUS 1120 Geb. o. Düse 106403010 1 ○ ○

TORNADO PLUS 1000 gebogen 106403011 1 ○ ○

TurboHammer-Strahlrohr

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT  W11 0550 106402292 1

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1

TURBOHAMMER PLUS 1140 106402290 1 ○ ●

Oberflächenreinigung - rotierend

HydroScrub P300 P 106403155 0 ○ ○

HydroScrub P300 H 106403156 0 ○ ○
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